
Bio - Mariana Mazzucato  
 

 
 
Mariana Mazzucato työskentelee professorina University College Londonissa, jossa hän johtaa 
vuonna 2017 perustamaansa innovaatioiden ja julkisen arvon instituuttia (UCL Institute for Innova-
tion & Public Purpose). Mazzucato on valmistunut taloustieteen tohtoriksi yhdysvaltalaisesta New 
School for Social Research -yliopistosta. Hän on työskennellyt aiemmin muun muassa professorina 
Sussexin ylipistossa. 
 
Mazzucaton akateeminen tutkimus keskittyy tutkimus- ja kehitystoiminnan sekä rahoitusmarkkinoi-
den välisiin kytköksiin ja julkisen sektorin rooliin innovaatioiden kehityksessä. Mazzucaton kiinnos-
tuksen kohteena on erityisesti julkisen sektorin kyky aktiivisesti kehittää ja suunnata markkinoita 
inklusiiviseen ja kestävään kehitykseen.  Hänen empiirinen tutkimuksensa syventyy myös toimiala-
tason teknologisen muutoksen ajureihin ja arvonluontiin. Hänen työnsä on tunnustettu useilla kan-
sainvälisillä palkinnoilla, kuten John von Neumann –palkinnolla vuonna 2020. WIRED-lehti on ni-
mennyt hänet yhdeksi 25:stä kapitalismin tulevaisuutta muotoilevasta johtajasta maailmassa. 
 
Tutkimustyön ohella Mazzucato neuvoo useita organisaatioita ja valtioiden päättäjiä taloudellisissa 
politiikkatoimissa. Tällä hetkellä hän toimii muun muassa maailman terveysjärjestö WHO:n terveys-
taloudellisen neuvoston puheenjohtajana, jäsenenä Skotlannin hallituksen talousasiantuntijoiden neu-
vostossa sekä OECD:n pääsihteerin New Growth Narrative -neuvonantajaryhmässä. Vuosina 2017-
19 Mazzucato toimi EU:n tutkimus, tiede ja innovaatiokomissaarin erityisneuvonantajana ja oli sa-
maan aikaan myös Sitran kansainvälisen neuvonantajapaneelin jäsen.  
 
Lukuisten tieteellisten artikkelien lisäksi Mazzucato on julkaissut yhteensä seitsemän kirjaa. Erityi-
sesti valtion kriittistä roolia kasvun synnyttämisessä tarkasteleva Mazzucaton viides teos Entrepre-
neurial State (Yrittäjähenkinen valtio) (2013) on saanut julkaisunsa jälkeen merkittävää kansainvä-
listä huomiota. Hänen seuraava kirjansa Mission Economy – A Moonshot Guide to Changing Capi-
talism (2021) julkaistaan Isossa-Britanniassa 28. tammikuuta 2021.  
 
 


